
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року № 233

Про затвердження протоколу учасників зустрічі, представників
агропромислового комплексу з вирішення питання розподілу коштів цільового

фонду у складі спеціального фонду бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на експлуатаційне утримання та поточний ремонт

автомобільних доріг загального користування місцевого значення на території
Гребінківської міської територіальної громади

Керуючись статтями 25, 26, 68 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, з метою виконання Програми утримання та
ремонту автомобільних доріг загального користування місцевого значення та
доріг комунальної власності Гребінківської міської територіальної громади на
2024-2026 роки, покращення автомобільного сполучення в населених пунктах,
що сприятиме підвищенню соціально-економічного рівня розвитку в цілому,
забезпечення життєво важливих інтересів населення, об'єктів виробництва,
підприємств, установ Гребінківської міської територіальної громади
незалежно від форм власності шляхом покращення якості шляхів сполучення,
покращення благоустрою населених пунктів, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол засідання учасників зустрічі, представників
агропромислового комплексу з вирішення питання розподілу коштів
цільового фонду у складі спеціального фонду бюджету Гребінківської міської
територіальної громади на експлуатаційне утримання та поточний ремонт
автомобільних доріг загального користування місцевого значення на
території Гребінківської міської територіальної громади від 26.09.2024 року.

2. Погодити ДП “Агенство місцевих доріг Полтавської області”
провести експлуатаційне утримання та поточний ремонт автомобільних доріг:
01704061 Григорівка-Стукалівка, 01704051 Гребінка-Кулажинці-Смотрики-/М-



03/, 01704052 Олексіївка-Наталівка-Мар’янівка, загального користування
місцевого значення на території Гребінківської міської територіальної громади.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії
міської ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), та з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування (Іванюта С.І.).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


